ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N° 24
к Концессионному соглашению по содержанию автомобильных дорог муниципального

образования «Обуховское сельское поселение» от 24.07.2017 г.
от 24.07.2017 г. (редакция от 01.09.2019г)

с. Обуховское 01.11.2021 г.

Администрация Обуховского сельского поселения в лице Главы Обуховского
сельского поселения Верхорубова Владимира Ивановича, действующего на основании
Устава Обуховского сельского поселения, именуемое в дальнейшем «КоНцедент», с
одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙ» в лице
директора Темерева Дениса Андреевича, действующего на основании Устава, именуемое
в дальнейшем «Концессионер», с другой стороны, заключили Дополнительное
соглашение к Концессионному соглашению от 24.07.2017 года (редакция от 01.09.2019г)
о нижеследующем:

На основании Постановления главы Обуховского сельсого поселения от
01.11.2021г № 220 «О принятии в казну муниципального образования Обуховского
сельского поселения сооружение дорожного транспорта и земельный участок»:

1. Дополнить Приложение №1 Концессионного соглашения «Перечень
автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов муниципального
образования «Обуховское сельское поселение» следующим содержанием:

№
п/п

Перечень .. _- Описание объектов объектов
Характеристика

объектов Протяженность, м
с. Обуховское

37 Автомобильная
дорога

Свердловская область,
Камышловский район, с.
Обуховское, ул. Мира с
кадастровым номером

66:13:2201003:1828

Асфальт 1 089, 00

38

Земельный
участок

(с разрешенным
использованием

под
автомобильную

дорогу)

Свердловская область,
Камышловский район, с.
Обуховское, подъезд к

нефтебазе от а/д
г. Екатеринбург - г. Тюмень

с кадастровым номером
66:13:0000000:39

Асфальт 18 348, 00 м2

2. Дополнить Приложение № 3 «АКТ приема -  передачи объектов автомобильных
дорог, передаваемых ООО «СПЕЦСТРОЙ» для оказания услуг в области автомобильных
дорог на территории МО «Обуховское сельское поселение»»:

Ns
п/п

Перечень
объектов Описание объектов Характеристика объектов Протяженность, м

с. Обуховское

37 Автомобильная
дорога

Свердловская область,
Камышловский район, с.
Обуховское, ул. Мира с
кадастровым номером

66:13:2201003:1828

Асфальт 1 089, 00

38

Земельный
участок (с

разрешенным
использование

м под

Свердловская область,
Камышловский район, с.
Обуховское, подъезд к

нефтебазе от а/д
г. Екатеринбург - г. Тюмень

Асфальт 18 348, 00 м2

1

автомобильну
ю дорогу)

с кадастровым номером
66:13:0000000:39

Передача имущества осуществляется по передаточному акту, являющемся
неотъемлемой частью дополнительного соглашения и прилагаемого к нему (Приложение
1)

3. Во всем остальном условия Концессионного соглашения от 24.07.2017 г.
(редакция от 01.09.2019г) остаются неизменными.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01.11.2021 года и
является неотъемлемой частью Концессионного соглашения от 24.07.2017 г. (редакция
от 01.09.2019г)

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

2. Юридические адреса сторон:

Концедент
Администрация Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального
района Свердловской области
Адрес: 624852, Свердловская область, Камышловский район, село Обуховское, ул. Мира,
114 «а», т. № (34375) 32-8-55.

Концессионер
Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙ».
Адрес: 624852, Свердловская область, Камышловский район, село Обуховское, ул.

2

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ
К дополнительному соглашению к Концессионному соглашению

по содержанию автомобильных дорог муниципального образования «Обуховское сельское поселение»
с. Обуховское 01.11.2021г.

На основании дополнительного соглашения к концессионному соглашению по содержанию автомобильных дорог муниципального
образования «Обуховское сельское поселение» Администрация Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района
Свердловской области в лице Главы Обуховского сельского поселения Верхорубова Владимира Ивановича, действующего на основании
Устава Обуховского сельского поселения, именуемое в дальнейшем «Концедент», передает, а Общество с ограниченной ответственностью
«СПЕЦСТРОЙ» в лице директора Темерева Дениса Андреевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
«Концессионер», с другой стороны, принимает на баланс следующее имущество:

от 01.11.2 (1/ 1 » i i

№>
п/
п

Наименование Местоположение Характеристика
объекта

Протяженность,
м

Реестровый
номер

Кадастровый номер Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Автомобильная
дорога

Свердловская область, Камышловский
район, с. Обуховское, ул. Мира с
кадастровым номером
66:13:2201003:1828

Асфальт 1 089, 00 02:06:0159 66:13:2201003:1828 3 403 123, 81 548 61, 34

2. Земельный
участок

(с разрешенным
использованием

под
автомобильную

дорогу)

Свердловская область, Камышловский
район, с. Обуховское, подъезд к
нефтебазе от а/д г. Екатеринбург - г.
Тюмень с кадастровым номером
66:13:0000000:39

Асфальт 18 348, 00 м2 01:01:0132 66:13:0000000:39 0,00 0,00

Настоящим передаточным актом стороны подтверждают, что взаимных претензий имущественного и неимущественного характера не имеется.

-ч. .....

Ш
поселения

В.И. Верхорубов

2021г.

Принял:
,  ̂ Д ц р е к ^ ё р О б щ е с т в а  С ограниченной

 Д.А.Темерев
,Г ------

«01» нбяб^й 2021г.